[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2020 года                                                                             № 67
            г. Ливны
Об утверждении положения об оплате труда
работников муниципального бюджетного учреждения

«Спортивная школа» города Ливны
Руководствуясь статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 4 декабря 2007 года № 329-Ф3 «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом города Ливны, администрации города Ливны п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить:

- Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа» города Ливны (далее – Положение) согласно приложению 1.

- Порядок оплаты труда руководителя, и заместителей руководителя муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа» города Ливны согласно приложению 2.
2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа» города Ливны использовать настоящее Положение при подготовке локальных нормативных актов по оплате труда.
3. Финансовому управлению администрации города Ливны                   обеспечить финансирование расходов по оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа» города Ливны в пределах средств, предусмотренных в бюджете города Ливны на очередной финансовый год и на плановый период.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2021 года.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ливенский вестник" и разместить на сайте администрации города Ливны в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам.
Глава города                                                                                     С.А. Трубицин